
T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Torneo FE 49. IMPERIA 0703047E

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 02-09-2007 - 09-09-2007

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - CICCARELLI M.

Partecipanti 11

Sito Internet

Saroldi Giacomo          

1Borrelli Luca            

2
Correale Francesco       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Saroldi Giacomo          7.5 ITA 30.0032.0022.5019.75 1380 1402 1478 8 7 1 0 4 4 0 0 4 3 1 0 0 0 1996

2 10 NC Borrelli Luca            7.5 ITA 29.5031.5022.0019.50 1440 1396 1474 8 7 1 0 4 3 1 0 4 4 0 0 0 0 1997

3 5 NC Correale Francesco       5.5 ITA 30.5032.5023.0010.50 1419 1404 1273 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1997

4 6 2N Mayrhofer Michael        4.0 ITA 33.0035.0025.505.50 1402 0 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1995

5 9 NC Ciaccio Cristiano        4.0 ITA 32.0034.0024.5011.50 1437 1393 1036 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 1 0 1998

6 8 NC Amoretti Luca            4.0 ITA 29.5031.5022.003.75 1383 1394 1145 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1997

7 4 NC Gattiglio Giulio         3.5 ITA 27.5029.5020.006.50 1386 1388 1287 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1996

8 3 NC Gans Alessandro          3.0 ITA 33.0035.0025.503.50 1368 1404 1142 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 0 0 1997

9 2 NC Di Franco Jacopo         3.0 ITA 25.5027.5018.002.75 1350 1411 1052 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 1 0 1997

10 11 NC Lepre Filippo            3.0 ITA 28.0030.0020.501.25 1440 1392 887 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 2 0 2000

11 1 NC Faggionato Gualtiero     3.0 ITA 27.0029.0019.501.50 1383 1390 1117 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 2 0 1997
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Amoretti Luca            ITA LIG IM 1383 1394 1145 1997 M 133022

10 NC Borrelli Luca            ITA LIG IM 1440 1396 1474 1997 M 129011

9 NC Ciaccio Cristiano        ITA LIG IM 1437 1393 1036 1998 M 126792

5 NC Correale Francesco       ITA LIG IM 1419 1404 1273 1997 M 126035

2 NC Di Franco Jacopo         ITA LIG IM 1350 1411 1052 1997 M 129013

1 NC Faggionato Gualtiero     ITA LIG IM 1383 1390 1117 1997 M 129014

3 NC Gans Alessandro          ITA LIG IM 1368 1404 1142 1997 M 132879

4 NC Gattiglio Giulio         ITA PIE TO 1386 1388 1287 1996 M 132020

11 NC Lepre Filippo            ITA LIG IM 1440 1392 887 2000 M 134241

6 2N Mayrhofer Michael        ITA ALT BZ 1402 0 1995 M 132662

7 NC Saroldi Giacomo          ITA PIE TO 1380 1402 1478 1996 M 128388
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IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

11 1 NC Faggionato Gualtiero     3.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 12 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 12 1 | 0

9 2 NC Di Franco Jacopo         3.0 ITA | 1 N 1 | 11 B 0 | 10 B 0 | 8 B 0 | 4 B 0 | 12 1 | 9 N 1 | 6 N 0 | 1

8 3 NC Gans Alessandro          3.0 ITA | 4 B 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 1 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | 10 N 0 | 0

7 4 NC Gattiglio Giulio         3.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 9 B Â½ | 12 1 | 2 N 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 7 B 0 | 1

3 5 NC Correale Francesco       5.5 ITA | 6 B 1 | 3 N 1 | 11 N 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 4 B 1 | 1 N 1 | 9 B Â½ | 0

4 6 2N Mayrhofer Michael        4.0 ITA | 5 N 0 | 8 N 1 | 3 B 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 2 B 1 | 0

1 7 NC Saroldi Giacomo          7.5 ITA | 8 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 0

6 8 NC Amoretti Luca            4.0 ITA | 7 N 0 | 6 B 0 | 12 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 10 N 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | -1

5 9 NC Ciaccio Cristiano        4.0 ITA | 10 B 0 | 12 1 | 4 N Â½ | 6 N 1 | 7 B 0 | 1 B 1 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 1

2 10 NC Borrelli Luca            7.5 ITA | 9 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 0

10 11 NC Lepre Filippo            3.0 ITA | 12 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 6 B 0 | 3 N 0 | 12 1 | 8 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 6 3.00 2.90 0.1 -21 1394.001145 1997 M 133022

10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 7 6.50 3.90 2.6 99 1396.711474 1997 M 129011

9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 6 2.00 3.40 -1.4 -24 1393.001036 1998 M 126792

5 NC Correale Francesco       ITA 1419 7 4.50 3.60 0.9 48 1404.861273 1997 M 126035

2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 6 2.00 2.50 -0.5 -21 1411.501052 1997 M 129013

1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383 6 1.00 2.90 -1.9 -54 1390.001117 1997 M 129014

3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 7 3.00 3.10 -0.1 -36 1404.431142 1997 M 132879

4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 7 2.50 3.50 -1 -39 1388.571287 1996 M 132020

11 NC Lepre Filippo            ITA 1440 5 1.00 2.80 -1.8 -63 1392.00887 2000 M 134241

7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 7 6.50 3.30 3.2 120 1402.291478 1996 M 128388
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IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383   |  2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 0 - 1

2 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368   |  4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 1 - 0

3 5 NC Correale Francesco       ITA 1419   |  6 2N Mayrhofer Michael        ITA 1 - 0

4 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380   |  8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 1 - 0

5 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437   |  10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 0 - 1

6 11 NC Lepre Filippo            ITA 1440   |  1 - F
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Di Franco Jacopo         1 ITA 1350   |  11 NC Lepre Filippo            1 ITA 1440 0 - 1

2 3 NC Gans Alessandro          1 ITA 1368   |  5 NC Correale Francesco       1 ITA 1419 0 - 1

3 10 NC Borrelli Luca            1 ITA 1440   |  7 NC Saroldi Giacomo          1 ITA 1380 Â½ - Â½

4 4 NC Gattiglio Giulio         0 ITA 1386   |  1 NC Faggionato Gualtiero     0 ITA 1383 0 - 1

5 8 NC Amoretti Luca            0 ITA 1383   |  6 2N Mayrhofer Michael        0 ITA 0 - 1

6 9 NC Ciaccio Cristiano        0 ITA 1437   |  1 - F
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Lepre Filippo            2 ITA 1440   |  5 NC Correale Francesco       2 ITA 1419 0 - 1

2 1 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1383   |  7 NC Saroldi Giacomo          1.5 ITA 1380 0 - 1

3 2 NC Di Franco Jacopo         1 ITA 1350   |  10 NC Borrelli Luca            1.5 ITA 1440 0 - 1

4 6 2N Mayrhofer Michael        1 ITA   |  3 NC Gans Alessandro          1 ITA 1368 1 - 0

5 4 NC Gattiglio Giulio         0 ITA 1386   |  9 NC Ciaccio Cristiano        1 ITA 1437 Â½ - Â½

6 8 NC Amoretti Luca            0 ITA 1383   |  1 - F
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Saroldi Giacomo          2.5 ITA 1380   |  5 NC Correale Francesco       3 ITA 1419 1 - 0

2 10 NC Borrelli Luca            2.5 ITA 1440   |  11 NC Lepre Filippo            2 ITA 1440 1 - 0

3 6 2N Mayrhofer Michael        2 ITA   |  9 NC Ciaccio Cristiano        1.5 ITA 1437 0 - 1

4 3 NC Gans Alessandro          1 ITA 1368   |  1 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1383 1 - 0

5 2 NC Di Franco Jacopo         1 ITA 1350   |  8 NC Amoretti Luca            1 ITA 1383 0 - 1

6 4 NC Gattiglio Giulio         0.5 ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Correale Francesco       3 ITA 1419   |  10 NC Borrelli Luca            3.5 ITA 1440 0 - 1

2 9 NC Ciaccio Cristiano        2.5 ITA 1437   |  7 NC Saroldi Giacomo          3.5 ITA 1380 0 - 1

3 8 NC Amoretti Luca            2 ITA 1383   |  3 NC Gans Alessandro          2 ITA 1368 1 - 0

4 11 NC Lepre Filippo            2 ITA 1440   |  6 2N Mayrhofer Michael        2 ITA 0 - 1

5 2 NC Di Franco Jacopo         1 ITA 1350   |  4 NC Gattiglio Giulio         1.5 ITA 1386 0 - 1

6 1 NC Faggionato Gualtiero     1 ITA 1383   |  1 - F
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Saroldi Giacomo          4.5 ITA 1380   |  6 2N Mayrhofer Michael        3 ITA 1 - 0

2 10 NC Borrelli Luca            4.5 ITA 1440   |  8 NC Amoretti Luca            3 ITA 1383 1 - 0

3 5 NC Correale Francesco       3 ITA 1419   |  4 NC Gattiglio Giulio         2.5 ITA 1386 1 - 0

4 9 NC Ciaccio Cristiano        2.5 ITA 1437   |  1 NC Faggionato Gualtiero     2 ITA 1383 1 - 0

5 3 NC Gans Alessandro          2 ITA 1368   |  11 NC Lepre Filippo            2 ITA 1440 1 - 0

6 2 NC Di Franco Jacopo         1 ITA 1350   |  1 - F

FSI - FE 49. IMPERIA (0703047E) - IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007 - Pag. 12/17
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Saroldi Giacomo          5.5 ITA 1380   |  3 NC Gans Alessandro          3 ITA 1368 1 - 0

2 6 2N Mayrhofer Michael        3 ITA   |  10 NC Borrelli Luca            5.5 ITA 1440 0 - 1

3 1 NC Faggionato Gualtiero     2 ITA 1383   |  5 NC Correale Francesco       4 ITA 1419 0 - 1

4 9 NC Ciaccio Cristiano        3.5 ITA 1437   |  2 NC Di Franco Jacopo         2 ITA 1350 0 - 1

5 4 NC Gattiglio Giulio         2.5 ITA 1386   |  8 NC Amoretti Luca            3 ITA 1383 1 - 0

6 11 NC Lepre Filippo            2 ITA 1440   |  1 - F
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Gattiglio Giulio         3.5 ITA 1386   |  7 NC Saroldi Giacomo          6.5 ITA 1380 0 - 1

2 10 NC Borrelli Luca            6.5 ITA 1440   |  3 NC Gans Alessandro          3 ITA 1368 1 - 0

3 5 NC Correale Francesco       5 ITA 1419   |  9 NC Ciaccio Cristiano        3.5 ITA 1437 Â½ - Â½

4 6 2N Mayrhofer Michael        3 ITA   |  2 NC Di Franco Jacopo         3 ITA 1350 1 - 0

5 8 NC Amoretti Luca            3 ITA 1383   |  11 NC Lepre Filippo            3 ITA 1440 1 - 0

6 1 NC Faggionato Gualtiero     2 ITA 1383   |  1 - F
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

1 Faggionato Gualtiero     
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -54 Perf: 1117 Media: 1390.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 33 0.55 0 0 0

2 N 4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 -3 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 3 0.5 0 1 1

4 N 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 15 0.52 0 1 1

5 12 1 F 1 2

6 N 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 -54 0.42 0 1 2

7 B 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 -36 0.45 0 1 2

8 12 1 F 1 3

2.94 1 3

2 Di Franco Jacopo         
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -21 Perf: 1052 Media: 1411.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383 -33 0.45 1 1 1

2 B 11 NC Lepre Filippo            ITA 1440 -90 0.38 0 1 1

3 B 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 -90 0.38 0 1 1

4 B 8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 -33 0.45 0 1 1

5 B 4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 -36 0.45 0 1 1

6 12 1 F 1 2

7 N 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 -87 0.38 1 2 3

8 N 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 0 2 3

2.99 2 3

3 Gans Alessandro          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -36 Perf: 1142 Media: 1404.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 -18 0.47 1 1 1

2 B 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 -51 0.43 0 1 1

3 N 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 0 1 1

4 B 1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383 -15 0.48 1 2 2

5 N 8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 -15 0.48 0 2 2

6 B 11 NC Lepre Filippo            ITA 1440 -72 0.4 1 3 3

7 N 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 -12 0.48 0 3 3

8 N 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 -72 0.4 0 3 3

3.64 3 3

4 Gattiglio Giulio         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -39 Perf: 1287 Media: 1388.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 18 0.53 0 0 0

2 B 1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383 3 0.5 0 0 0

3 B 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 -51 0.43 Â½ 0 0

4 12 1 F 0 1

5 N 2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 36 0.55 1 1 2

6 N 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 -33 0.45 0 1 2

7 B 8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 3 0.5 1 2 3

8 B 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 6 0.51 0 2 3

3.47 2 3
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

5 Correale Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 48 Perf: 1273 Media: 1404.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 1 1 1

2 N 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 51 0.57 1 2 2

3 N 11 NC Lepre Filippo            ITA 1440 -21 0.47 1 3 3

4 N 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 39 0.55 0 3 3

5 B 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 -21 0.47 0 3 3

6 B 4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 33 0.55 1 4 4

7 N 1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383 36 0.55 1 5 5

8 B 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 -18 0.47 Â½ 5 5

4.13 5 5

6 Mayrhofer Michael        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 0 Media: 1402.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 0.5 0 0 0

2 N 8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 0.5 1 1 1

3 B 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 0.5 1 2 2

4 B 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 0.5 0 2 2

5 N 11 NC Lepre Filippo            ITA 1440 0.5 1 3 3

6 N 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 0.5 0 3 3

7 B 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 0.5 0 3 3

8 B 2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 0.5 1 4 4

0 4 4

7 Saroldi Giacomo          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 120 Perf: 1478 Media: 1402.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 -3 0.5 1 1 1

2 N 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 -60 0.42 Â½ 1 1

3 N 1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383 -3 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 -39 0.45 1 3 3

5 N 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 -57 0.42 1 4 4

6 B 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 1 5 5

7 B 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 12 0.52 1 6 6

8 N 4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 -6 0.49 1 7 7

3.8 7 7

8 Amoretti Luca            
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 1145 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 3 0.5 0 0 0

2 B 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 0 0 0

3 12 1 F 0 1

4 N 2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 33 0.55 1 1 2

5 B 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 15 0.52 1 2 3

6 N 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 -57 0.42 0 2 3

7 N 4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 -3 0.5 0 2 3

8 B 11 NC Lepre Filippo            ITA 1440 -57 0.42 1 3 4

3.41 3 4
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FE 49. IMPERIA (0703047E)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

9 Ciaccio Cristiano        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 1036 Media: 1393.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 -3 0.5 0 0 0

2 12 1 F 0 1

3 N 4 NC Gattiglio Giulio         ITA 1386 51 0.57 Â½ 0 1

4 N 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 1 1 2

5 B 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 57 0.58 0 1 2

6 B 1 NC Faggionato Gualtiero     ITA 1383 54 0.58 1 2 3

7 B 2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 87 0.62 0 2 3

8 N 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 18 0.53 Â½ 2 3

3.88 2 3

10 Borrelli Luca            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 99 Perf: 1474 Media: 1396.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ciaccio Cristiano        ITA 1437 3 0.5 1 1 1

2 B 7 NC Saroldi Giacomo          ITA 1380 60 0.58 Â½ 1 1

3 N 2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 90 0.62 1 2 2

4 B 11 NC Lepre Filippo            ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 21 0.53 1 4 4

6 B 8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 57 0.58 1 5 5

7 N 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 1 6 6

8 B 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 72 0.6 1 7 7

4.41 7 7

11 Lepre Filippo            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 887 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 12 1 F 0 1

2 N 2 NC Di Franco Jacopo         ITA 1350 90 0.62 1 1 2

3 B 5 NC Correale Francesco       ITA 1419 21 0.53 0 1 2

4 N 10 NC Borrelli Luca            ITA 1440 0 0.5 0 1 2

5 B 6 2N Mayrhofer Michael        ITA 0.5 0 1 2

6 N 3 NC Gans Alessandro          ITA 1368 72 0.6 0 1 2

7 12 1 F 1 3

8 N 8 NC Amoretti Luca            ITA 1383 57 0.58 0 1 3

3.33 1 3

FSI - FE 49. IMPERIA (0703047E) - IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007 - Pag. 17/17


